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Zubehör: Ersatzklingen

62078618
62078609

78 618
78 609

Kunststoff
Kunststoff

18 mm
9 mm

mit Abbrechklinge
  

Allround-Cutter

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

MaterialKlingenbreiteAusführungProdukt

Allround-Cutter, 18 mmAllround-Cutter,  9 mm

Allround-Cutter
• schwarz gummierte Griffzone 
• ABS-Kunststoff-Gehäuse 
• Messerführung aus Metall 
• Rastervorschub mit automatischer Klingenarretierung sichert die Klinge in der eingestellten Position 
• mit Abbrechhilfe 
• Farbe: schwarz / gelb 
• inkl. 2 Ersatzklingen 
• auf Blisterkarte
Zubehör: Ersatzklingen: VE = 10 Stück in hängefähiger Kunststoffbox


